N° 125 del Registro

AMAT

Azienda per la Mobilita nell’Area di Taranto

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

OGGETTO

Lavori di manutenzione straordinaria n° 2 autobus aggiudicati alla
Ditta O M A - Integrazione deliberazione n° 90/97 e liquidazione
fatture parti ricambio.

L'anno millenovecentonovantotto, il giorno 30 (trenta) del mese di aprile, alle ore
09.00, in TARANTO e nella sede dell’ Azienda;
si & riunita in seduta ordinaria, previo avviso di convocazione, il Consiglio di

Amministrazione nelle persone dei Signori :

1. Arturo MASI PRESIDENTE
MEMBRI EFFETTIVI
2. Giuseppe ALTAMURA 3. Angelo DI CORRADO (a.g.)
4. Maria T. CONTE 5. Fedele PIGNANELLI
6. Francesco MATARRESE 7. Alberto MESSINESE
MEMBRI SUPPLENTI
8. Ernesto DATTO (con diritto a voto) 9. Giulio VINCI

Assiste il Direttore Generale dell’ Azienda ing. Francesco Lucibello.
Svolge le funzioni di Segretario del Consiglio il sig. Semeraro Raffacle

Il Presidente, constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta la seduta.



IL DIRETTORE GENERALE

vista la delibera n° 90 del 24/04/97 con la quale venivano affidate alla
ditta OMA di Bari lavori di manutenzione straordinaria di n° 2 autobus (n°
345 e n° 367), come esecuzione in danno derivante dal mancato
completamento degli stessi lavori da parte della ditta Andriulo, cui erano
stati affidati con deliberazione n° 194/96;

atteso che il prezzo pattuito era relativo alla sola manodopera con
esclusione dei ricambi occorrenti;

atteso che durante l'esecuzione dei lavori si ravvedeva la necessita di
sostituire delle parti meccaniche e di carrozzeria come dall'allegato
verbale di constatazione dell'autobus n° 345;

che con bolle di accompagnamento nn. 199-317-318-326-343-344-345-
397-398 I'AMAT ha provveduto ad inviare, alla ditta OMA, i ricambi
disponibili in magazzino;

che perd, al fine di disporre quanto prima del mezzo in oggetto,
considerato che il ns. magazzino era sprovvisto dei ricambi ancora
occorrenti alla prosecuzione dei lavori, si autorizzava la Ditta OMA alla
fornitura dei rimanenti ricambi, come previsto da contratto e capitolato
speciale di appalto, per un importo netto di £ 19'661°096 oltre IVA,

visto il verbale di constatazione dei materiali occorrenti alle lavorazioni
e il verbale di accettazione sulla conformita al capitolato speciale di
appalto dei lavori effettuati e dei ricambi forniti dalla ditta
aggiudicataria dei lavori;

considerato perd che nella deliberazione n° 90/97 non veniva impegnata la
spesa per ricambi neanche in via presuntiva;

atteso che la spesa complessiva di £ 19'661'096, oltre [.V.A., pu0 gravare
sul bilancio preventivo 1998 che ne presenta la disponibilita;

propone, ad integrazione della deliberazione n° 90/97, la liquidazione della
spesa per i ricambi occorsi per la ristrutturazione dei 2 autobus affidati
alla ditta OMA.

IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE

udito il direttore generale;

visto il bilancio preventivo 1998;

visto il DPR n° 902 del 04/10/1986, in quanto applicabile;
visto lo Statuto aziendale;

con il voto consultivo favorevole del direttore generale;

Unanimemente
DELIBERA

di integrare la deliberazione n° 90/97, prendendo atto della spesa
sostenuta per i ricambi occorrenti per la manutenzione straordinaria di
meccanica e carrozzeria eseguita dalla ditta OMA di Bari su due autobus
aziendali;

di far gravare la spesa complessiva di £ 19°661'096,
bilancio preventivo 1998 che ne presenta la disponibilita.

oltre 1.V.A., sul

IL[PRESIDENTE IL SEGRE[AR]
/'ﬁruro Masi) (Semeraro
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Del Consiglio Hi




ﬂzienda per la Mbilité nell'.ﬂrea di Q;ranto

Codice Fiscale 00146330733 - Reg. Imprese di TA n°® 13361

Taranto, li 05/maggio/1998
Prot. n° : Dir/ J/g?[ ch

Spett/le
i Segreteria 4° Settore
Affari Generali

Raccomandata a mano del Comune di Taranto }
Via Plinio
TARANTO

Compiegate alla presente si trasmettono, in duplice
esemplare, copie dei dispositivi delle deliberazioni assunte dal
Consiglio di Amministrazione di questa Azienda, in data 30
aprile 1998 contrassegnate con i seguenti numeri cronologici:
- Del. nn® 118 - 119 - 120 - 121 - 122 - 123 - 124 - 125 -
126 - 127 - 128 - 129 - 130 - 131 - 132.-

Distinti saluti.

IL DIRETT ENERALE
(Ing. Fratyeésgo A ucibello)

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat @ amat.ta.it pag. 1




MAT-AZIENDA PER LA MOBILITA” NELL’AREA DI TARAN'
1A C.BATTISTI N.657-TARANTO

VERBALE DI CONSTATAZIONE

OGGETTO:LAVORI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA DI
MECCANICA E CARROZZERIA PER AUTOBUS N.345 TARGATO
TA 416740.DITTA OMA Snc, Modugno ( BARI ).

I sottonotati tecnici dell’ AMAT :

ﬁ}/aﬂb/‘f/ dmé»uu COMETAH (pfr' teo, (I‘QZ“/X/84JM/CL¢(A RIz20 Fetro

in data 09 glugno 1997 si sono recatl presso la ditta in oggetto, ove in
contraddittorio con i tecnici della medesima:

e stato verificato I'elenco delle parti da sostituire, che risultano incluse nello
allegato elenco (costituito da n.5 fogli)della Ditta in questione.

Come previsto in contratto, '’ AMAT ha provveduto ad inviare i ricambi
disponibili, come risulta dalle relative bolle di accompagnamento:

- bolla n.199 del 13-05-97
- “  n317 del 14-07-97
- “  n318 del 14-07-97
- n326 del 16-07-97
- Y  n343 del 25-07-97
- “  n344 del 25-07-97
- “  nJ345 del 25-07-97
- Y n.397 del 05-09-97
- n.398 del 05-09-97

pertanto, in data 28-07-97 la Ditta ¢ stata autorizzata alla prosecuzione dei
lavori, rimanendo a sua cura la fornitura dei rimanenti ricambi occorrenti per

il completamento dell’appalto. |
E’ stata, altresi, concordata-come previsto in contratto-l’esecuzione dei

seguenti lavori aggiuntivi:

1)Riparazione pannello post. con ripristino vano vetro;
2)Ripristino pannello sup. porta post. dx, in vetroresina;




7)Ripristino in vetroresina paraurti post.;
8)Ricostruzione botola vano serbatoio;
9)Ricostruzione botola Ispezione motore;
10)Verniciatura totale anziche parziale;

con relativa sostituzione dej particolari di cui all’allegato elenco(costituito da
n.1 foglio).

Taranto li W‘ 06- g;’

Per ' AMAT Per |

s '
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,;‘ BUS N.AZ. 345

TARGATO TA 416740

Spett.le

AMAT.
Via C. Battisti, 657
Taranto

(INBUS )

LAVORI INERENTI LA PARTE MECCANNICA

Rev. generale del motore - Rev. circuito raffreddamento motore

'/ 15986221
/' 15540921
(12164111
/11200271
L~ 007858
10512141105
\/ 4741945
/ 4746907
(/5001341
(/ 5001342
v 009275
(/11912149041
V 5001545
(/011894
(/ 009021
L/ 5000962
L/ 5000961
| /000775
|/ 5001542
./ 5002286
/ 007515
L 007516
(/ 010237
/ 5001350
L 011417
( 009417
/11912171011
L 008269
| 61687641
/ 61578839
. 61578840
. 007854
L 61579302
/4604247

perno
perno
dado
rondella
manicotto
manicotto

bulbo pressione olio

bulbo olio

filtro aria
gommino
manicotto
manicotto

tubo flessibile
tubo scarico
tubo scarico
collare

collare

tassello
supporto gasolio
tubo gasolio
tubo gasolio
tubo gasolio
tubo gasolio
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
sfiatatoio

perno collettore
perno collettore
perno volano
perno

rosetta

02
10
10
10
02
02
01
01
01
01
01
02
01
01
01
03
02
02
01
01
03
02
01
02
02
02
15
01

. M
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14456281
4709365
4709364
|/ 009040

|/ 5001706

o,

|, 61687422
5001365
/ 61690163
1901839
/61687782
1901690
LC;1saca1641
(/61586459
/1901677
(/61689497
\/61316010
1902230
2761586141
61584550
\ 61585696
L/61585745
v, 61584408
|/ 61576218
/ 61576217
| 61576216
1584166
/61584299
61315945
1207708
Lﬁj 61584497
.. 61586519
"~ 61584504
61590510
|- 61688496
./ 4706290
1688453
61687563
(61687564
[ 61687565
. 61688457

alberino

rinvio

pompa idroguida
ingranaggio

anello

anello

dado

fermo

arresto motore
bulbo

coppa olio
addatatore di velocita
riparo

giunto

basamento motore
gruppo canne e pistoni
albero motore

sr. bronzine banco
bronzine biella
albero a camme
rasamento

biella

bicchieri punteria
sr. guarnizione motore
asta

boccola biella
perno biella

dado biella
ingranaggio condotto
spessore
spessore
spessore

pompa olio

piastra

manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
pompa acqua
termostato
termostato

tubo acqua

tubo acqua

tubo acqua

tubo acqua

tubo acqua




171901605
(/61585791
(. 61584981
(- 61584537
(- 61690030
L 61583220
(, 61584125
[ 61585344
C 61223119
61576507
| 61576508
- Ue1584376
Y 61584377
(61584402
(-61417099

/ 5001331

U 5001332

07903
11506
010476

U 010474
(. 010482

y 11912140058

|y 5000865
., 007904
- 5001336
- 1,'5001335
15001425
/) 5001327
5001330

tubo acqua
raccordo
raccordo
filtro acqua
filtro olio
filtro gasolio
cinghia

cinghia motore
tubo olio

tubo olio

anello

staffa

staffa

staffa

bilancieri
bilancieri

vite

dado

piastra

perno

manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
manicotto acqua
tappo

tappo

cinghia

supporto motore
supporto motore

Sostituzione alternatore

v

alternatore

Sostituzione compressore

U\ 61687666

Rev. pompa iniezione ed impianto alimentazione

V' 93163123
V" 42493105

compressore

pompante
valvole

01
10
01
02
01
01
01
01
01
02
01
01
02
06
06
12
12
01
02
02
01
01
01
01
02
01
03
01
01
01
01
02
02
01

01

01

06

4 Jjés/,




1308047
1287478
772048

1288765
4785644

polverizzatori

bussole

valvola di pressione
portapolverizzatori

kit gommini e guarnizione
pompa di alimentazione
raccordo

perno centrale

anticipo

Rev. impianto di apertura porte

- #°U5000271
% ::L’5001209
;§f65001841
(,5001224
(/007512
U 007513
Y 007672
(/007513
{ 007673
(007783
/5001555
(/5001551
— 5002436
—\5002782
_— 15001309
(/5000624
(5000623
(8000637
\5001546
U5001518
I 5000684
{, 5001253
(001393

/14313820

v 5001082
Y 5001088
' 5001083
005311

v/ 001800
V' 5001092
b? 5001076
/' 006484
¥ 5001106
0 5001364

valvola a pressione controllata
riduttore di pressione(Marelli)

kit rubinetto di comando(Westin.)
kit servodistributore(Marelli)

tubo flessibile

tubo flessibile

raccordo

tubo flessibile

boccola

raccordo

guarnizione

rubinetto

anticongelatore

gruppo di regolazione(Westin.)
kit valvola di protez. a 4 circuiti
anello convert.pneuidraulico(Westin.)
gommino convert.pneuidraulico
filtro

cilindro maestro

kit valvola limitatrice press.(Westin.)
cilindro a molla freni post.(Marelli)
kit distributore pedale freno(Westin.)
tassello barra stabilizzatrice
bullone

silentbloc

bullone

dado

ammortizzatore

molla ad aria

disco freno

anello di tenuta

guarnizione

kit pastiglie freno

kit pinze freno(Perrot)

&

06
06
01
06
01
01
06
01
01

02
01
01
02
03
02
06
01
06
01
02
02
01
01
01
01
01
01
01
02
02
01
02
05
04
04
04

02

02
02
02
02
02
04

Rev. freni - Rev. sospensioni - Rev. impianto di aria compressa e sistema frenante -

14

7

A
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’/001800
5001591
[/ 5001699
5001693
5001694
/5001432

}’/

D

L
&.

tubo flessibile

silentbloc

tassello

bullone

dado

ammortizzatore

molla ad aria

tamburo posteriore

kit molle

kit ferodi normale

rivetto

valvola livellatrice(Sapi)

kit gommini cilindro apertura porte
kit gomm. elettrovalvola apert.porte
rubinetto emergenza apertura porte

Rev. impianto elettrico

v

motorino di avviamento

02
04
02
04
04
04
04
02
02
02
128
03
08
03
01

01

6.5
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.ﬂ.zienda per la M obilita nell'ﬂ.rea di Taranto

Codice Fiscale 00146330733

VERBALE DI ACCETTAZIONE

OGGETTO: Lavori di manutenzione straordinaria di meccanica e
carrozzeria per autobus n.345 targato TA 416740.
Ditta OMA Snc, Modugno(BA).

E’ stata verificata la corretta esecuzione delle lavorazioni eseguite sul
mezzo in oggetto in conformita al capitolato speciale d’appalto.

Sullo stesso sono stati posti in opera, a cura e spese della ditta
appaltatrice, i ricambi di cui all’accluso elenco(composto di n.6 fogli) ,
pertanto, la ditta & autorizzata a riconsegnare il mezzo in questione
franco AMAT, intendendosi che l'accettazione dello stesso si riterra
perfezionata presso la sede dell’Azienda in Taranto, via C.Battisti n.657.
Dalla data della consegna decorrono i termini di garanzia e le modalita
di pagamento previste in contratto.

Modugno li 19-09-97

Per I AMAT Per la ditta OMA
/5 /2 /f".’,///" ""?:‘ m m—
. —

i
Consegna del mezzo effettuata presso la sede AMAT in data 19-09-97
Per 'AMAT Per la ditta OMA

(/é/;éA/

ey

via C. Battisti, 657 - 74100 TARANTO Tel. (099) 73561 - Fax 7794247
e-mail: amat_ta@pegq.it

—————— e T8 SO NN TENTYT S G ———— i s e - -
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Spett.le
AMAT.

Via C. Battisti, 657
Taranto

Alla ¢ a. Sig. Paradisi
Alla c.a Direttore d'esercizio

T

MATERIALI PER LAVORI AGGIUNTIVI DI CARROZZERIA PER BUS N.AZ 34

VETRO POST. COMPLETO
GUARNIZIONE VETRO POST.
CUSCINETTO INFERIORE PORTE
CORNICI BATTUTE PORTE
TAPPETO PER PAGLIOLO
TAPPETO PER PAGLIOLO
TELAIO PER PAGLIOLO

TELAIO PER PAGLIOLO

TAVELLINI
SCONTRINI

AMAT.-T

STt

Dirigene Ammin.vo F.F. [ .f
Arza Informatica
£z Lagele

| "z Personale

; Movir. .0
ran Tecmica
~fticio Ragioneria
Ufticio Prod. de! Traflico | i
Utticio JSegre'eria
Ufticio Contratti

Upponimsnoono

01
01
02
08
01

01 R

01
01
08
o8




